



تلخ‌خان

 	خبر: اجرای طرح روسنابازار دست واسطه‌ها را کوتاه می‌کند تلخک دست‌میزاد به کسانی که بتوانند دست دلالان را کوتاه کنند. خبر: کسب ۱۱۸ نفر رنگارنگ شنارگان همدانی از جام آریس تلخک چه خوب، گرچه اگر هم‌اش طلایی‌رنگ بود بهتر می‌شدا. گزارش: سفر روی باند پرواز قرار گرفت تلخک سفر از روی باند پرواز بردارید، چسبنده است. خبر: رسانه‌ها در پاسخ به مصوبه درباره آگهی‌ها تلخک نایخته بود رسانه‌ای‌ها پخشش کردند! گزارش: بودجه در برز بهارستان تلخک تئرس خلاصه به‌زودی به سرمنزل مقصود می‌رسد. تحلیل رسانه: تیر خلاص دولت بر پیکره مطبوعات تلخک مثقنی بود موجب جراحی‌ات نشد و لغو شد! هواشناسی: نگران آلودگی هوای همدان هستیم تلخک نگران نباش یاد به داد شما رسید. خبر: کشف ۳ دنیای جدید در منظومه یک ستاره جوان تلخک باباجون همین یک دنیا کافی، اذیت نکن! خبر: آغاز ثبت‌نام برای طرح زمستانه کتاب تلخک دوستان خبر ندارند که زمستان به‌زودی رخت برمی‌بندد. خبر: غذاخوری و هتل‌ها در آستانه ورشکستگی تلخک البته با گرانی مکان و املاک چندبرابر جبران می‌شود! حوادث: داماد مادرزنش را کشت تلخک چرا مادرزن کند کاری، که باز آرد پشیمانی! گزارش: ترامپ قصد داشت بشار اسد را ترور کند تلخک الان هم نمی‌توان قفیه را تمام‌شده فرض کرد. خبر سیاسی: تأکید جانسون بر همکاری با آمریکا برای مبارزه با ایران تلخک برخی باز بگویند مرگ بر انگلیس نگویند! گزارش: خروج سپاه‌داران از بورس تلخک عجله نکنید این موضوع این‌گونه نمی‌ماند. ورزش: شنارگان همدانی از آب طلا گرفتند تلخک همان کسانی که از آب قیلاً کره می‌گرفتند! مربی: هیچ تبعیضی در کشتی همدان نیست تلخک بهتر است بفرمایید سعی می‌کنیم تبعیض نباشد. هنر: فیلمی که زایوه روایت را گم کرده است تلخک وای به حالش مثل ماشینی که به خاکی زده است!
---	---



خبر

شهرداری‌ها به پویش شهرهای تاب‌آور کشور پیوندند

سپهرغرب، گروه خبری: معاون خدمات شهری شهرداری همدان با بیان اینکه دبیر خانه شهرهای تاب‌آور کشور در همدان مستقر و فعال است، گفت: انتظار داریم شهرداری‌های سراسر کشور برای بهبود فعالیت‌های مرتبط به این پویش پیوندند.	
--	--

دگرگونی در حکمرانی خطر بحران در دبیرخانه کشوری تاب‌آورسازی همدان افزود: دلایل زیادی وجود دارد که شهرداران و شوراهای شهر، تاب‌آوری را به‌عنوان بخشی از دستور کار توسعه سیاسی و پایدار خود در اولویت قرار دهند.

وی خاطرنشان کرد: دبیرخانه کشوری شهرهای تاب‌آور در یک فرایند مشارکتی به دنبال آن است که با سایر شهرداری‌ها و سازمان‌های سیاست‌گذار همچون مدیریت بحران و سازمان دهیاری و شهرداری‌ها، به راهکارهای عملی جهت اجرای اصول دهگانه تاب‌آوری دست یابد.

معاون خدمات شهری شهرداری همدان افزود: این دبیرخانه تلاش می‌کند با هماهنگی و شناسایی ظرفیت‌ها و آرزایی‌ی و نظارت بر خطرپذیری، همراه با هم‌فکری و هم‌افزایی با مدیریت بحران به اندیشیدن تدابیر زیست‌محیطی، فرهنگی و اجتماعی بپردازد.

وی تأکید کرد: با دانش و فناوری و آموزش شهروندی می‌توان فرهنگ ایمنی و تاب‌آوری را در جامعه نهادینه کرد.

علی‌ضمیر ادامه داد: این دبیرخانه آمادگی برای واکنش مؤثر در تمام سطح‌های مدیریتی را دارد و امیدواریم با اقدامات هماهنگ و ویژه شاهد افزایش تاب‌آوری در شهرها باشیم.

وی بیان کرد: هدف از این امر در مرحله نخست کمک به شهرداران و سیاست‌گذاران و اعضای شورای اسلامی شهر برای به‌کارگیری سیاست‌های عمومی، تصمیم‌گیری و سازمان‌دهی در طول دوره‌ای که فعالیت‌های کاهش خطرپذیری بلایا و تاب‌آوری را اجرا می‌کنند، است.

معاون خدمات شهری شهرداری همدان ادامه داد: دبیرخانه شهرهای تاب‌آور سعی دارد با حفظ امانت‌داری شیوه‌های نوین و بدیع، ابزار و تخصص سایر شهرداری‌ها در حوزه تاب‌آوری را در قالب نشریه‌های تخصصی، کتاب و برگزاری جشنواره‌های ملی و بین‌المللی به اشتراک بگذارد.
علی‌ضمیر عنوان کرد: در این فرایند مشارکتی، پایگاه آگاهی بیشتر شهروندان در حوزه کاهش خطرپذیری و به‌عنوان تلاشی گروهی، فرصت منحصربه‌فردی برای تقویت مشارکت فراهم می‌کند.

وی گفت: دبیرخانه کشوری شهرهای تاب‌آور با همراهی و مشارکت سایر شهرداری‌ها تلاش خواهد کرد با جربان‌سازی فکری، علمی، پژوهشی کاهش خطرپذیری بلایا را با تلاشی جمعی رواج دهد.

نخست «دگرگونی در حکمرانی خطر بحران» روز گذشته در دبیرخانه کشوری تاب‌آورسازی با حضور علی عسکری، استاد دانشگاه پورک تورنتو کانادا و کارکنان شهرداری‌های سراسر کشور به‌صورت برخط برگزار شد.

کردند، پتروشیمی هگمتانه نیز بعد از چندسال به بهره‌برداری رسید.

وی در ادامه با اشاره به تکمیل سد کلان و افزایش ارتفاع سد اکباتان، بیان کرد: سد نعمت‌آباد و شنجور امسال افتتاح شدند و سد خرم‌رود و گرین نیز درحال ساخت هستند.

استاندار همدان با بیان اینکه ۳۲ کیلومتر

راه‌آهن اکنون تا ۲۵۰ کیلومتر افزایش یافته است، گفت: ایستگاه‌های راه‌آهن نیز درحال ساخت هستند و ایستگاه توپس‌ران تا عید افتتاح خواهد شد.

این مقام مسئول ضمن تشکر از نماینده‌های مجلس استان همدان برای تلاش‌هایی که داشته‌اند، عنوان کرد: قطار شهری نیز اگر مصوب نشود، اقدامی بسیار مؤثر برای آینده و آیندگان خواهد بود.

شاهرخی با اشاره به اینکه باید نگاه ما به آینده باشد و برنامه‌ریزی مناسبی داشته باشیم، گفت: همواره در برنامه‌های خود معیشت مردم را درنظر داریم؛ مسئله آبی کردن زمین‌های دیم، یعنی زمین‌هایی که تا به امروز یک واحد برداشت داشتند، با گلخانه‌ای شدن ۱۰ واحد برداشت داشته باشند و این یعنی ارتقای معیشت مردم.

وی بیان کرد: ما از سه سال پیش تعیین کرده‌ایم تا پایان دولت در حوزه‌های مختلف مانند صنعت، کشاورزی، اشتغال، سرمایه‌گذاری و سایر موارد به کجا باید برسیم، در جهت این اهداف تلاش می‌کنیم و خبرنگاران نیز باید فعالیت را ما رصد کنند و همکاران ما را ارزیابی کنند. استاندار همدان در ادامه بر لزوم حمایت از سرمایه‌گذاری تأکید و عنوان کرد: سرمایه‌گذار می‌تواند برای استان آزاواری داشته باشد، بنابراین باید حمایت شود تا احساس امنیت سرمایه خود را حس کند.

شاهرخی ضمن تقدیر و تشکر از مردم همدان و بیان اینکه همواره همکاری خوبی داشته و در عرصه حمایت از نظام حضور داشته‌اند، ابراز کرد: من همواره سعی کردم تا در حد توان حواشی را از بین ببرم، زیرا وقت ما باید صرف ارتقای توانمندی استان و استقرار سرمایه‌گذار شود، مردم نیز از اختلاف خوششان نمی‌آید.

وی با اشاره به انتخابات پیش رو، گفت: انتخابات زمانی خوب است که مشارکت مردم حداکثری باشد و همچنین نتیجه مطلوب مردم حاصل می‌شود که نماینده انتخاب‌شده، نماینده قاطبه مردم باشد.

استاندار همدان افزود: ما وظیفه داریم انتخابات را پرشور برگزار کنیم و اصحاب رسانه نیز باید در این امر ما را یاری کنند.

شاهرخی در پایان با بیان اینکه اصحاب رسانه یکی از مهم‌ترین عناصر در توسعه هستند، گفت: امیدوارم رسانه‌های استان همدان کانون توجه کشور و غرب کشور باشند و انجمن صنفی مدیران رسانه‌های استان نیز در جهت نیل به اهداف خود پُرتلاش و موفق عمل کنند.

در ادامه جلسه رئیس هیئت‌مدیره انجمن صنفی مدیران رسانه‌های استان همدان با اشاره به اینکه

استاندار همدان گفت:

جایگاه اصحاب رسانه بی‌بدیل، ارزشمند و تأثیر گذار است

همدان در خیلی از شاخص‌های ملی جزء استان‌های نخست است / انجمن صنفی مدیران رسانه‌های استان همدان را حمایت می‌کنیم

در سال‌های اخیر انجمن‌های صنفی فعالان رسانه در نقاط مختلف کشور هم‌سو با خانه مطبوعات تشکیل شده است، گفت: تقریباً ۲۸ استان کشور دارای انجمن صنفی هستند، سال گذشته نیز در همدان پیگیری‌هایی صورت گرفت و توانستیم این انجمن را ایجاد کنیم.

مسعود پورصالحی با بیان اینکه اولویت انجمن صنفی رسیدگی به مسائل اقتصادی اهالی رسانه و مطبوعات است، عنوان کرد: بحث اقتصادی در انجام رسالت رسانه بسیار تأثیر گذار است و چه‌سا نقص اقتصادی باعث فاصله گرفتن اهالی رسانه با رسالت خود، یعنی همان آگاهی بخشیدن به جامعه شده است.

وی با اشاره به اینکه عضوگیری انجمن صنفی مدیران رسانه‌های استان از ابتدای دهه فجر امسال آغاز شده است، گفت: تا به امروز بیش از ۳۰ رسانه فعال استان و ۱۰۰ خبرنگار از طریق سایت انجمن عضو شده‌اند.

پورصالحی با بیان اینکه در انجمن صنفی به مسائل اقتصادی و معیشتی اهالی رسانه پرداخته خواهد شد، عنوان کرد: برای فعالان رسانه مانند کارمندان دولتی حمایت اقتصادی وجود ندارد، بنابراین نیاز وجود چنین انجمن صنفی حس می‌شود؛ در این انجمن برنامه‌ریزی برای تأمین نیازهای اهالی رسانه صورت گرفته است.

رئیس هیئت‌مدیره انجمن صنفی مدیران رسانه‌های استان همدان با اشاره به اینکه به‌دلیل عدم وجود مجموعه منسجم قبلاً توزیع عادلانه بسته‌های حمایتی که به رسانه‌های استان داده می‌شد وجود نداشت، بیان کرد: متأسفانه قبلاً بعضی از رسانه‌ها به‌دلیل ارتباط بیشتری که داشتند، مثلاً در بحث پارانسه کاغذ یا آگهی‌های دولتی، حمایت شده و سهم بیشتری کسب می‌کردند.

پورصالحی ادامه داد: وجود انجمن صنفی می‌تواند این نقص را رفع کند.

وی با بیان اینکه یکی از اهداف انجمن صنفی آموزش نیروی انسانی است، گفت: در همدان خبرنگاران زبده‌ای داریم، اما تعدادی ارتباط هنوز با بعضی رسانه‌ها نداشته و ضمن بیان هدف انجمن برای ارتقای آنان برنامه‌ریزی کرده است.

پورصالحی ادامه داد: آثار خبرنگاران حرفه‌ای و اخلاق‌محور موجب دیده شدن رسانه و جهش آن خواهد شد.

وی با بیان اینکه متأسفانه قبلاً رسانه‌های محلی نمی‌توانستند در سرنوشت خویش تأثیر مستقیم داشته باشند و در قوانین و مصوباتی که برای آنان تدوین می‌شد دخیل نبودند، عنوان کرد: با وجود انجمن صنفی استان می‌توانیم در انجمن صنفی کشوری نماینده داشته و ضمن بیان فدغه‌های اهالی رسانه، در تصویب قوانین تأثیر داشته باشیم. در ادامه عضو هیئت‌مدیره انجمن صنفی مدیران رسانه‌های استان همدان گفت: با توجه به آنچه در رسانه‌ها عنوان شده است و سال آینده تصدی‌گری درباره خانه‌هایی که زیرمجموعه وزارت ارشاد هستند، قرار است در اختیار انجمن‌های صنفی قرار گیرد؛ به همین جهت انجمن‌های

چرای دام مشکل اصلی عشایر در همدان:

جریمه و عدم صدور مجوز، شهرنشینی عشایر را به دنبال دارد

تصمیم منابع طبیعی موجب ابطال بیش از ۶۰۰ کارت چرا می‌شود

محاسبه‌ای سرانگشتی این موضوع پیش‌بینی می‌شود که درصورت ابطال پروانه چرای عشایر متخلف، باید بالغ بر ۶۰۰ کارت باطل شود.

تُرک با بیان آنکه درصورت اجرای این تصمیم عملاً عشایری باقی نخواهند ماند، افزود: نمی‌دانیم چه کسی این تصمیم را گرفته و برنامه‌ریزی به این صورت داشته است.

وی با تأکید بر اینکه با توجه به بی‌سواد بودن عشایر و عدم آگاهی بر شروط چرای دام در همدان این تخلفات صورت گرفته است، تصریح کرد: عشایر از این موضوع اطلاع نداشتند و هرچه این مورد را در استانداری و منابع طبیعی پیگیری کردیم، متأسفانه کسی پاسخگو نبود.

نماینده عشایر استان همدان ادامه داد: درنظر گرفته می‌شود که عشایر متخلف از ابتدای شهریورماه اجرایی شد و عشایر هنگام مراجعه برای تعویض دفترچه چرای دام به منابع طبیعی متوجه این موضوع شدند و کارت چرای آن‌ها ضبط شد. ترک با بیان اینکه جریمه‌های اعمال‌شده براساس پرونده‌های تشکیل‌شده از قبل در حوزه لرستان، ملایر و همدان بوده، خاطرنشان کرد: منابع طبیعی براساس این پرونده‌ها تصمیماتی را گرفته است.

وی با تأکید بر آنکه معتمد اعمال این جریمه‌ها ناعدالتی است، یادآور شد: منابع طبیعی باید بحث آموزش و ترویج و توجیهاتی را با هزینه خود عشایر درنظر گرفته و سپس این‌گونه تصمیمات را بگیرد. نماینده عشایر استان همدان اظهار کرد: با توجه به اینکه عشایر ما اکثراً بی‌سواد هستند، منابع طبیعی با ارائه اینس آموزش‌ها و توجیهات

جشن‌یافته در سطح استان است. سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه وضعیت فعلی استان همدان درخصوص همه‌گیری ویروس کرونا شکننده، ناپایدار و حساس است، افزود: در هفته گذشته

شاهد کاهش میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در سطح استان نسبت به هفته قبل از آن بودیم

که ادامه این روند می‌تواند شرایط را برای مقابله با ویروس و کنترل شرایط به‌مراتب سخت‌تر کند.

لاری:

آمار ابتلا به کرونا در استان همدان پایین‌تر از میانگین کشوری است

به گفته وی درحال حاضر ۶۲ بیمار قطعی مبتلا به کوئید ۱۹ در بیمارستان‌های استان بستری هستند که ازاین تعداد ۱۹ بیمار به‌دلیل شرایط بالینی نفاذسب در بخش‌های مراقبت‌ویژه‌بستری‌وتحت‌درمان‌قراردارند. جرابیانار و حساس است، افزود: در هفته گذشته پزشکی روز گذشته به‌منظور افتتاح چند طرح بهداشتی، بررسی روند اقدامات در زمینه مقایه با کرونا و همچنین دیدار و گفت‌وگو با کادر درمانی به استان همدان سفر کرده است.

▪ پنجشنبه ۳۰ بهمن‌ماه ۱۳۹۹ ▪
sepehr.khabar@gmail.com ▪ سال دوازدهم ▪ شماره ۱۹۷۱ ▪

www.sepehrpress.ir

 	
---	--

صادر شده است، بیان کرد: این گام اولیه برای تأسیس نخستین تعاونی مصرف برخط در کشور است.

وی افزود: در بستر سایت انجمن صنفی، تعاونی مصرف خواهیم داشت که اعضای انجمن از طریق سایت کالای مورد نظر خود را سفارش داده و بعد از کل استان کالای مورد نظر تهیه و ارسال خواهد شد.

پوروهایی با اشاره به کنار آن تعاونی تأمین نیازهای اساسی مانند کاغذ، فیلم و زینک و همچنین تعاونی اعتباری را خواهیم داشت. وی با بیان اینکه میحت دیگر مسائل رفاهی مانند سفرها و حوزه تفریحی و ورزشی است، گفت: به این حوزه نیز پرداخته خواهد شد و نخستین سفر برای اعضای که درخواست داشتند، در روز میلاد حضرت علی (ع) به مشهد خواهد بود.

دبیر انجمن صنفی مدیران رسانه‌های استان همدان با اشاره به اینکه میحت سوم به ارتقای مهارت‌های فعالان رسانه می‌پردازد، اذعان کرد: از آنجا که درنظر داریم کیفیت کار رسانه‌ها را ارتقا دهیم، سه حوزه درنظر گرفته‌ایم و اجرای دوره‌های مختلف آموزشی در بستر سایت اسکای‌روم صورت می‌گیرد.

پوروهایی با اشاره به اینکه بخش دیگر نمایشگاه مطبوعاتی است که می‌تواند ظرفیت بسیاری خوبی باشد، بیان کرد: قسمت سوم، جایزه سال دیگر خدمات و اطلاع‌رسانی ایجاد کرده است. وی با بیان اینکه انجمن صنفی رسیدگی به سه میحت کلی را درنظر دارد، عنوان کرد: در بخش نخست که معیشت است، ما وظیفه داریم براساس اساسنامه، تعاونی‌های مختلفی را راه‌اندازی کنیم و از آنجا که خود فعالان رسانه نمی‌توانند تعاونی مصرفی راه‌اندازی کنند، طرح جدیدی ارائه کرده‌ایم.

پوروهایی با اشاره به اینکه انجمن صنفی با ۱۲۰ صنف و مجموعه خدماتی و درمانی قرارداد بسته و خدمات تخفیفی گرفته و کارت‌های تخفیفی نیز

چرای دام است که با وجود پیگیری‌های چندباره، این مشکل همچنان حل نشده است و استانداری و منابع طبیعی استان اهرم فشار خود را دارند که باید طبق قانون عمل کنند.

به گفته نماینده عشایر استان همدان درصورت ابطال پروانه چرای عشایر متخلف باید بالغ بر ۶۰۰ کارت باطل شود که درصورت اجرای این تصمیم دیگر عملاً عشایری باقی نخواهد ماند و عشایر نیز به جمعیت شهری افزوده شده و این موضوع آسیب جدی و جبران‌ناپذیر خواهد بود؛ درصورتی که باید با حمایت‌های ویژه سعی بر تقویت عشایر کرد و با رفع مشکلات آن‌ها، تلاش کنیم تا فرزندان عشایر به ادامه راه و روش پدرانشان راغب باشند.

ترک نماینده عشایر استان عنوان کرده است که جریمه عشایر و ابطال کارت چرا از شهریورماه صورت گرفته، این مهم را نیز یادآور شد که با توجه به بی‌سواد بودن عشایر و عدم تخلفات صورت گرفته و عشایر از این موضوع

اطلاع نداشتند و هرچه این مورد را از استانداری و منابع طبیعی پیگیری کرده‌اند، متأسفانه کسی پاسخگو نبوده است.

مهم‌ترین خواسته کنونی این است که منابع طبیعی یک دوره آموزش، ترویج و توجیه برای عشایر و با هزینه تعاونی عشایر برگزار و سپس درصورت وقوع تخلف جریمه و ابطال کارت چرا را عملیاتی کند و اینکه براساس پرونده‌های تشکیل‌شده از قبل اعمال جریمه شوند، منطقی نبوده و این موضوع باید مورد توجه مسئولان امر قرار گیرد.